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Szlaban CAME GARD G6000 - MCBF 1M CYKLI
(RAMIĘ PŁASKIE) ZESTAW z ramieniem 6,5m

Cena brutto 7 810,00 zł

Cena netto 6 349,59 zł

Cena poprzednia 9 772,35 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy G6000 - MCBF 1M CYKLI (RAMIĘ PŁASKIE)

Kod producenta G6000 - MCBF 1M CYKLI (RAMIĘ PŁASKIE)

Producent CAME

Opis produktu

Szlaban CAME GARD G6000 - MCBF 1M CYKLI (RAMIĘ PŁASKIE)
ZESTAW z ramieniem 6,5m

24 V D.C. - 300 W Samoblokujący siłownik elektromechaniczny. Obudowa z ocynkowanej i lakierowanej stali RAL
2004. Posiada wbudowaną centralę sterującą z jednokanałowym dekoderem radiowym oraz sprężyny
wyważające ramię. Sterowanie radiowe realizowane poprzez kartę częstotliwości. Minimalny czas otwarcia 4 s.
Praca intensywna.

Płyta sterująca zasila silnik oraz wszystkie akcesoria niskim napięciem (24 V) - czyniąc system bardziej
bezpiecznym.

Szlabany najwyższej klasy.
Szlabany G6000 i G12000 stosowane są do kontroli dostępu do obiektów przemysłowych i przejazdów o wysokim natężeniu
ruchu. Podobnie jak wszystkie urządzenia CAME, szlabany serii GARD zaprojektowano pod kątem wytrzymałości i
specjalistycznej funkcjonalności potrzebnej przy kontroli przejazdów. Niskonapięciowe silniki i duży wybór akcesoriów
zabezpieczających stanowią o ich sile. Szlabany GARD są niezastąpione na przejazdach, gdzie konieczna jest szybka i
niezawodna praca oraz intensywne użytkowanie.

ZALETY PRODUKTU:

• SAMOKODOWANIE pomiędzy nadajnikiem i odbiornikiem.
• AUTOMATYCZNE ZAMYKANIE: czas regulowany trymerem.
• AMPEROMETRYCZNE WYKRYWANIE PRZESZKÓD: regulowane.
• TOTMAN, ruch szlabanu wyłącznie, gdy wciśnięty jest przycisk.
• REGULACJA PRĘDKOŚCI RAMIENIA.
• NATYCHMIASTOWE ZAMYKANIE po detekcji pojazdu.

• FUNKCJA „MASTER-SLAVE” umożliwiająca sprzężenie dwóch szlabanów.
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Zestaw Zawiera

W skład zestawu wchodzą:

Szlaban 24V CAME G6000
Ramię aluminiowe płaskie CAME G0601 6,5m
Naklejki odblaskowe na ramię szlabanu CAME G0461
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim

 

CAME

CAME - 40 lat doświadczenia. Od 1972 roku, czyli od momentu powstania firmy,
Came Cancelli Automatici, oprócz rozwoju systemów automatyki domowej oraz
systemów antywłamaniowych, produkuje najszerszą gamę automatyki do bram
rezydencjalnych i przemysłowych, automatyki do parkingów i kontroli
dostępów. Obecnie firma, nastawiona na nieustanną innowację i ostrożne
nabywanie nowych marek i specjalizacji, dysponuje gruntownym
doświadczeniem w zakresie całkowitej kontroli domu (automatyka - systemy
antywłamaniowe - automatyka domowa), w zakresie systemów do rozległych
obszarów skupisk ludzi, w zakresie zarządzania obszarami miejskimi i
przestrzeniami publicznymi, oferując zintegrowane rozwiązania dostosowane do
wszelkich wymogów przepisowych oraz monitorowanie przepływu i dostępu.

Dzięki niezwykłej elastyczności, integracji i adaptacji swoich urządzeń firma
Came przeszła od prostego układu napędowego do bram do rozwiniętej i
globalnej koncepcji automatyki, która jest w stanie koordynować wszystko to,
co można zautomatyzować w domu i poza jego murami, w pracy oraz w
różnorodnych obszarach miejskich lub obszarach skupisk ludzi. Wszystkie
urządzenia napędowe zostały opracowane z myślą o ludziach, aby poprawić i
ułatwić ich codzienne życie. A także, aby zapewnić dobrą jakość życia, w którym
dzięki rozwiązaniom, prostocie, wygodzie i swobodzie ruchu znikają wszelkie
przeszkody. W naszej działalności bierzemy również pod uwagę problemy osób
starszych i niepełnosprawnych.
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